
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 213

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2019

N° do Processo: 114

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2019 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2019 15:00:00

Data da Disputa/Horário:18/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para futuras aquisições de tintas e materiais para
pintura que serão utilizados na manutenção e conservação de prédios públicos
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para futuras aquisições de tintas e materiais para
pintura que serão utilizados na manutenção e conservação de prédios públicos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2019 00:00:00 Extrato de Homologação e Adjudicação Pregão nº2... Baixar

01/10/2019 00:00:00 Extrato da Ata de Registro de Preço Pregão nº29... Baixar

16/09/2019 00:00:00 Proposta - 029-2019 Baixar

05/09/2019 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N°. 029/2019 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/213/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-futuras-aquisicoes-de-tintas-e-materiais-para-pintura-que-serao-utilizados-na-manutencao-e-conservacao-de-predios-publicosp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8013a67f50662ceade0eb0e43d5b970.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/068e0ca3ca8d583930651e56e59485a0.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b3e88341501dd746b4b43e17dafe087.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d59ddf97ad0dc467bb4f8cd89c929c28.pdf

